平成 22年 11月吉日
各 位

全国高校サッカー選手権大会出場に伴う募金について（お願い）

 向寒の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝、ご活躍のこととお慶び申し上げます。
 さて、皆様ご存知のとおり、このたび、本校サッカー部が 11 月 7 日に行われました第８９回全国
高校サッカー選手権大会福岡大会決勝戦で、東福岡高校に歴史に残る壮絶なＰＫ戦を２１対２０で勝

利し、来る１２月３０日から開催される全国大会に４年ぶり２度目の出場を果たすことができました。
 これもひとえに、皆様方の日ごろの温かいご支援とご尽力の賜物であり、衷心より深く感謝申し上
げます。
つきましては、甚だ勝手ながら広く有志の方々に呼びかけ、下記のとおり募金をお願いすることに
いたしました。
 年末の時期を迎え、出費多端の折、誠に恐縮とは存じますが、ご寄付を賜りたく何とぞよろしくお

願い申し上げます。
記

 １．募金目標額： 1,500万円
 ２．募 金 額： 一口 3,000円
  ３．期   限： 平成 23年 1月 11日（火）
 ４．納 入 方 法：(1) 募金を直接ご持参いただく場合
             後援会事務局〔北九州市八幡東区枝光 5-9-1九州国際大学付属高等学校事務部〕

                                                  TEL(093)671-8443

                  (2) お振込みいただく場合
            指定の振込用紙にて以下の指定口座へ振込み願います。
                     〔福岡銀行 八幡支店／普通預金／No.2129956／九州国際大学付属高等学校全国大会出場後援会〕

〔西日本ｼﾃｨ銀行 八幡支店／普通預金／No.1378707／九州国際大学付属高等学校全国大会出場後援会〕

              指定用紙以外での振込みは、振込み手数料がかかりますのであらかじめご了承ください。

また、ATM・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄでのご入金は、本人の住所等が判明いたしませんので出来る限り銀行

窓口をご利用いただきますようお願い申し上げます。

九州国際大学付属高等学校 全国高校サッカー選手権大会出場後援会

会 長（父母教師会会長） 藤 川 正 光  副会長（一貫部同窓会会長） 山 本 篤 史

副会長（青風会会長） 横  井  成 昭  副会長（サッカー部ＯＢ会会長） 山 澄 孝 雄

副会長（付属高等学校同窓会会長） 小 林 正 毅  副会長（サッカー部父母会会長） 江 崎 光 明

副会長（華橘会会長） 古 賀 眞 実  副会長（付属高等学校校長） 伊 東 正  和

副会長（大学同窓会会長） 碇   金 蔵  副会長（付属中学校校長） 八 山   廣

以上